

H. H. PEDERSEN HOLDING ApS

Lykkegårdsvej 350
8472 Sporup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2016

Hans-Henrik Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H. H. PEDERSEN HOLDING ApS Lykkegårdsvej 350 8472 Sporup
	CVR-nr: 25994973 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Sydbank A/S Store Torv 12 8000 Aarhus C
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål, ifølge vedtægterne, er at være holdingselskab, herunder at eje anparter og aktier i datterselskaber og andre selskaber, samt enhver aktivitet der, efter direktionens skøn, står i forbindelse hermed. Ovenstående er også lig med selskabets hovedaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for regnskabsåret 2015/16 udgør kr. 954.511.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 7.780.433.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		61.218	63.342
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	799.749	35.588
Andre finansielle indtægter	2	162.215	171.408
Øvrige finansielle omkostninger	3	-35.895	0
Ordinært resultat før skat		987.287	270.338
Skat af årets resultat	4	-32.776	-33.728
Årets resultat		954.511	236.610
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		799.749	3.588
Overført resultat		104.162	183.122
I alt		954.511	236.610

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.189.665	389.916
Andre værdipapirer og kapitalandele		452.569	235.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	1.642.234	625.844
Anlægsaktiver i alt		1.642.234	625.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.435.602	6.498.339
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	32.000
Tilgodehavende skat		297.326	113.941
Tilgodehavender i alt		6.732.928	6.644.280
Likvide beholdninger		0	53.055
Omsætningsaktiver i alt		6.732.928	6.697.335
Aktiver i alt		8.375.162	7.323.179

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		939.665	139.916
Overført resultat		6.665.168	6.561.006
Forslag til udbytte		50.600	0
Egenkapital i alt	6	7.780.433	6.825.922
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		255.025	337.350
Hensatte forpligtelser i alt		255.025	337.350
Skyldig selskabsskat		264.848	7.705
Langfristede gældsforpligtelser i alt		264.848	7.705
Gæld til banker		19.622	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.410	13.019
Skyldig selskabsskat		27.409	78.121
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.415	11.162
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.856	152.202
Gældsforpligtelser i alt		339.704	159.907
Passiver i alt		8.375.162	7.323.179

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aros Porte ApS	731.126	32.236
H.H.P. Ejendomsselskab ApS	68.623	3.352
Auto Concepts Industries ApS	82.325	78.252
Kursreguleringer til indre værdi	-82.325	-78.252
	799.749	35.588

2. Andre finansielle indtægter

Af posten på kr. 162.215 vedrører kr. 143.550 de koncernforbundne selskaber.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af posten på kr. 35.895 vedrører kr. 253 mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Skat af årets resultat	32.776	33.728
	32.776	33.728

Der er i perioden afregnet kr. 63.934 i selskabsskat samt kr. 32.000 i a/c skat.

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele	Børsnoterede
	datterselskaber	værdipapirer
	kr.	kr.
Kostpris primo	340.000	257.797
Tilgang	0	251.980
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	340.000	509.777
Kursreguleringer primo	49.916	-21.869
Årets kursreguleringer	882.074	-35.339
Kursreguleringer indre værdi	-82.325	0
Nettoopskrivninger ultimo	849.665	-57.208
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.189.665	452.569

Datterselskab 1 er Aros Porte ApS med en ejerandel på 100%. Selskabets egenkapital pr. 30/6 2016 udgør kr. 911.065, mens det overførte resultat for året udgør kr. 731.126.

Datterselskab 2 er H.H.P. Ejendomsselskab ApS med en ejerandel på 100%. Selskabets egenkapital pr. 30/6 2016 udgør kr. 278.600, mens det overførte resultat for året udgør kr. 68.623.

Datterselskab 3 er Auto Concepts Industries ApS med en ejerandel på 100%. Selskabets egenkapital pr. 30/6 2016 udgør kr. -255.025, mens det overførte resultat for året udgør kr. 82.325.

6. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	6.700.922	6.825.922
Overført resultat	0	954.511	954.511
Egenkapital ultimo	125.000	7.655.433	7.780.433

Der har ikke været nogen ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har, sammen med direktør Hans-Henrik Pedersen, stillet selvskyldnerkaution over for Sydbank vedrørende datterselskaberne Aros Porte ApS, H.H.P. Ejendomsselskab ApS samt Auto Concepts Industries ApS.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ovennævnte datterselskaber. Selskabet hæfter derfor, i henhold til selskabsskattelovens regler herom, for de sambeskattede selskabers skatteprovenu samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Sydbank har direktør Hans-Henrik Pedersen afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Hans-Henrik Pedersen, Lykkegårdsvej 350A, Toustrup Mark, 8472 Sporup

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter

Direktør Hans-Henrik Pedersen, Lykkegårdsvej 350A, Toustrup Mark, 8472 Sporup
Auto Concepts Industries ApS, Lykkegårdsvej 350A, Toustrup Mark, 8472 Sporup
H.H.P. Ejendomsselskab ApS, Lykkegårdsvej 350A, Toustrup Mark, 8472 Sporup
Aros Porte ApS, Hammelvej 3, Holmstoel, 8883 Gjern